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Förvaltningsberättelse 2024 

Allmänt om verksamheten 

Stiftelsen bildades 23 september 1988 för att utan vinstsyfte stödja 
Fistulasjukhuset i Addis Abeba, Etiopien. Sjukhuset behandlar 
förlossningsskadade kvinnor, utför forskning om obstetrisk fistula och 
behandlingsmetoder, samt utbildar i fistulakirurgi. Sjukhuset ansvarar även för 
Hamlin College of Midwives, som utbildar barnmorskor. Detta college ligger strax 
utanför Addis Abeba. Utbildningen är fyraårig och ett 20-tal barnmorskor 
utexamineras varje år. Omvårdnaden av patienterna präglas av grundarna 
makarna Hamlins kärleksfulla omtanke om individen och därför är rehabiliteringen 
omfattande. 

Förutom huvudsjukhuset i Addis Abeba har även fem lokala sjukhus uppförts 
spridda i olika delar av landet. Sjukhusets verksamhet leds nu helt av etiopisk 
personal. 

Stiftelsen bildades av Riksförbundet Hem och Samhälle, Centerkvinnorna, 
Fredrika Bremer-förbundet, Liberala Kvinnor, Moderatkvinnorna, Svenska 
Kvinnors Vänsterförbund samt S-kvinnor. 2008 invaldes även KD-kvinnorna och 
vid årsmötet 2009 en representant och ersättare för Miljöpartiet. En representant 
och en ersättare för dessa organisationer bildar stiftelsens styrelse. 

Riksförbundet Hem och Samhälle lades ner 2021 och vi saknar deras 
engagemang och hängivna insamlingsarbete. 

Stiftelsen har 90-konto och är därmed kontrollerad av Svensk Insamlingskontroll. 
Våra kontonummer är plusgiro 900296–5, bankgiro 900–2965 och swish med 
nummer 1239002965. 

Stiftelsen är dessutom registrerad hos stiftelseregistret Länsstyrelsen i Stockholm. 

Stiftelsens samarbeten 

Stiftelsen samverkar även med Hamlin Fistulastiftelser i andra länder, Australien, 
Nya Zeeland, Storbritannien, Holland och Schweiz. Den deltar årligen i 
gemensamma PIM-möten (Partners International Meetings) på sjukhuset i Addis 
Abeba. 

Kontakter hålls kontinuerligt med sjukhusets ledning även via mejl, 
årsredovisningar, månads- och kvartalsrapporter, samt nyhetsbrev, vilka ger en 
god bild av verksamheten och säkerställer att den bedrivs på ett tillfredsställande 
sätt. 
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Vi får även rapporter från GreenLamp med bas i Schweiz. Denna organisation 
försörjer vårdcentraler i landsbygden med solcellsutrustning för el samt medverkar 
i utbildningen av barnmorskor. 

Ändamål och ändamålsuppfyllelse 

Stiftelsens ändamål är att utan vinstsyfte och i samverkan med organisationer och 
myndigheter stödja Fistulasjukhuset i Etiopien i dess arbete med att hjälpa 
förlossningsskadade kvinnor, utrota obstetrisk fistula och bygga en god mödravård 
i landet. Obstetrisk fistula är beteckningen på skador som uppstår mellan livmoder 
och urinväg eller ändtarm då ett barn inte föds fram vid en svår förlossning. 
Ändamålsuppfyllelsen är god. 

Vi erhåller insamlade medel från privatpersoner, församlingar, organisationer och 
företag. Insamlingsresultatet kan variera mycket från år till år. Vid ett par tillfällen 
har generösa gåvor i form av arv garanterat en bibehållen nivå på våra bidrag till 
sjukhuset. 

Vårt stöd går fram och är till mycket stor hjälp för verksamheten. Situationen i 
provinsen Tigray, där en av sjukhusets filialer tillfälligt har varit stängd, är nu 
lugnare. I stället har oroligheter i Oromiaregionen tilltagit, vilket försvårar 
verksamheten särskilt kring Bahir Dar norr om Addis Abeba. 

Verksamhetens fundament 

Verksamheten bygger på tre fundament, förebyggande arbete, behandling och 
rehabilitering. Alla tre områden utvecklas ständigt. Barnmorskornas insatser är helt 
avgörande för det förebyggande arbetet. Vid Hamlin College of Midwives har en 
doktorandutbildning påbörjats. 

Sjukhuset i Addis Abeba utvecklas alltmer till ett specialistsjukhus för de svårast 
skadade patienterna, medan de regionala sjukhusen tar hand om flertalet 
patienter. Rehabiliteringen innehåller inte bara sjukgymnastik och terapi utan 
erbjuder även utbildning och praktisk hjälp till självförsörjning och återanpassning 
till samhället. Patienter kan bo i upp till tre månader i rehabiliteringscentret Desta 
Mender. 

Uppsökande verksamhet har blivit allt viktigare. Eftersom drabbade kvinnor oftast 
lider av inkontinens, i omgivningens ögon en skamlig åkomma, lever de ofta 
avsides och kan vara svåra att nå långt ute på landsbygden. 

Allt fler kvinnor erhåller professionellt stöd under graviditet och förlossning tack 
vare Fistulasjukhusen och barnmorskebemannade vårdcentraler. Målet för 
verksamheten har breddats till att kunna erbjuda så många som möjligt en god 
mödravård. Sjukhusen tar även emot kvinnor med andra förlossningsskador än 
obstetrisk fistula, till exempel framfall, en positiv utveckling. Tillgång till kejsarsnitt 
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vid svåra förlossningar ökar, men inte i tillräcklig omfattning i detta stora land med 
långa avstånd och undermåliga eller obefintliga vägar. 

Verksamheten står inför många utmaningar som påverkar utfallet, till exempel brist 
på mediciner och medicinsk utrustning på den lokala marknaden, sviktande 
vattenförsörjning, bristande internetuppkoppling, samt säkerhetsproblem i vissa 
delar av landet där det är politisk oro. Det gångna året har varit något lugnare, 
men vi ser att stöd från flera håll är viktigare än någonsin. Sjukhusets 
rapporteringen har fortsatt vara tillfyllest och måluppfyllelsen är hög, men om 
sjukhusets ständigt växande ambitionsnivåer ska kunna realiseras är det 
nödvändigt med ökat stöd från bidragsgivare. 

Styrelsens sammansättning och verksamhet 

Styrelsen har bestått av åtta ledamöter och åtta suppleanter, två från varje 
organisation, plus en vald kassör. Därutöver finns en vald auktoriserad revisor och 
en lekmannarevisor. 

Styrelsen har under 2024 haft två fysiska möten i Stockholm, den 23 maj och den 
21 november. I övrigt har digitala styrelsemöten ägt rum den 30 januari, 27 
februari, 13 mars och den 11 september. 

Årsmötet hölls även det digitalt den 13 mars. Kvällens distansgäst var 
barnmorskan Solveig Sköld, som nyligen besökt Etiopien. 

Den 6 augusti hölls ett digitalt Partners meeting. En arbetsgrupp tillsattes för att 
stödja sjukhuset att se över och effektivisera verksamheten. Detta arbete är 
pågående. 

Nyhetsbrev med information om sjukhusets verksamhet har sänts till registrerade 
givare under året via mejl och olika digitala kanaler. 

Verksamheten presenteras på hemsidan www.fistulasjukhuset.org. Vi finns på 
Facebook, X, Instagram och LinkedIn. De digitala kanalerna är oerhört viktiga för 
att nå ut med verksamheten. 

Under året genomfördes en uppdatering av hemsidan i syfte att förtydliga och 
förenkla informationen om verksamheten. 

Årets PIM möte 

Ianthe Holmberg och Christel Persson reste till Addis Abeba för att delta på det 
årliga PIM mötet, Partners International Meeting, med de andra 
insamlingsländernas representanter, för att få information från sjukhuset, samtala 
om nuläget och planera för framtiden. Vid den gemensamma konferensen 
föredrog ansvariga för olika enheter sin verksamhet. Alla är otåliga att utöka sitt 
ansvarsområde och förbättra kvaliteten i utbudet. Genom professionalisering av 
Insamlingsverksamheten har flera stiftelser ökat sina bidrag väsentligt. 
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Utåtriktad aktivitet och möte i Riksdagen 

Styrelsemötet den 23 maj i riksdagshuset föregicks av en utåtriktad aktivitet på 
Riksplan utanför Riksdagen. Syftet var att upplysa om den Internationella 
Fistuladagen samt samla in pengar via swish.  

Styrelsemötet den 21 november i riksdagshuset föregicks av ett offentligt möte där 
Biniyam Wondimu, ordförande för Svensk-Etiopiska Föreningen, sammanfattade 
Etiopiens historia och den politiska nutidssituationen i landet. Ianthe Holmberg och 
Christel Persson bidrog med en översikt av sjukhusets och stiftelsens verksamhet 
med hjälp av bilder från PIM mötet i månadsskiftet maj-juni. 

Ekonomi 

Under året har vi samlat in 247 810 SEK.  

2021 fick vi ett stort arv på 2 374 479 SEK som fördelades för utbetalning till under 
fyra år. Den sista betalningen gjordes under 2024. Förutom bidrag från olika givare 
har insamlingar också gjorts av styrelseledamöter vid olika sammankomster och 
föredrag. På sociala medier har vi bl.a. genomfört riktade insamlingsaktiviteter. 

2014 erhöll stiftelsen ett arv på drygt 5 miljoner SEK. De placerades i fonder som 
sköts av Swedbank. De etiska riktlinjerna för placeringen är att inte placera i 
företag vars verksamhet utgörs av vapen, spel, tobak, alkohol, pornografi eller 
företag som använder barnarbete i sin verksamhet. Placeringarna skall göras med 
hänsyn till hållbarhets- och miljökriterier. Merparten av det arvet är nu utbetalt till 
sjukhuset. De kvarvarande medlen ligger nu i en Stiftelsefond hos Swedbank. 
Dessa medel är reserverade för att jämna ut ”sämre insamlingsår” för att säkra 
återkommande bidrag till sjukhuset. Under 2024 har styrelsen påbörjat 
diskussioner kring fondens framtida användning. Beslut kring eventuella 
förändringar görs i början av 2025.  

Under de två senaste åren har vi avsatt medel i fasträntekonton och genom detta 
fått ränteintäkter på 29 628 SEK. 

Stiftelsen har under året donerat 600 000 SEK till Hamlin Fistula Hospital i 
Etiopien (889 950 SEK år 2023). 

Jämförande flerårsöversikt 

  2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 
Insamlade medel och 
donationer 247 810 kr 486 135 kr 218 198 kr 2 645 625 kr 

Insamlingskostnader 10 888 kr 18 466 kr 34 263 kr 41 995 kr 
Ändamålskostnader 600 000 kr 889 950 kr 770 121 kr 696 000 kr 
Eget kapital 1 918 910 kr 2 394 011 kr 2 987 736 kr 3 728 985 kr 
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Kassören har erhållit ett arvode på 6 000 kronor, utöver detta har inga arvoden till 
styrelsen utbetalats. 
Kostnader för styrelsens arbete har uppgått till 14 800 SEK. 
Stiftelsen har ingen egen lokal eller anställd personal. 
Kostnader för PIM Partners International Meeting blev 47 244 SEK. 
Kostnader för revision har uppgått till 54 644 SEK. 
Årsavgiften till Svensk Insamlingskontroll uppgår till 6 250 SEK. 

Slutord 

Vi vill tacka alla givare som hjälper oss med att bistå den verksamhet som 
Fistulasjukhuset står för. Utan det värdefulla stödet, generösa gåvor och stort 
engagemang hade vi inte kunnat fullfölja uppdraget att hjälpa de utsatta kvinnorna 
i Etiopien. Tack vare flera arv har vi kunnat ge fortsatt högt stöd till verksamheten i 
Etiopien men nu börjar tillgångarna minska och vi behöver ständigt se över våra 
möjligheter att förbättra insamlingsarbetet. 

 

 

 

Förslag till disposition av stiftelsens resultat 

Balanserat resultat 2 072 003,41 
Årets resultat -475 101,89 
 1 596 901,52 
 

Styrelsen föreslår att 1 596 901,52 SEK överförs i ny räkning. 
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Resultaträkning    

 
 

Belopp i kr    

 not 2024 2023 

    

Verksamhetsintäkter    

Gåvor och insamlade medel 2 247 810 486 135 

  247 810 486 135 

    

    

Verksamhetskostnader    

Ändamålskostnader 3 -600 000 -889 950 
Insamlingskostnader 4 -10 888 -18 466 
Administrationskostnader 5 -141 603 -178 498 

  -752 491 -1 086 914 

    

Verksamhetsresultat  -504 680 -600 779 

Ränteintäkter och liknande resultatposter  29 628 7 054 

    

Resultat efter finansiella poster  -475 102 -593 725 

    

Skatt på årets resultat  0 0 

    

Årets resultat  -475 102 -593 725 
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Balansräkning     

Belopp i kr     

     

TILLGÅNGAR  not 2024-12-31 2023-12-31 
     

Anläggningstillgångar    
Finansiella anläggningstillgångar   
Långfristiga värdepappersinnehav                     6 1 720 342 1 720 342 

     

Omsättningstillgångar    
Kassa och bank   498 568 694 588 
     

Summa Tillgångar  2 218 910 2 414 930 

     

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER   
     

Bundet eget kapital    
Donationskapital   16 000 16 000 
Ändamålsbestämda medel  306 008 306 008 

   322 008 322 008 

     

Fritt eget kapital     

Balanserat resultat   2 072 003 2 665 728 
Årets resultat   -475 102 -593 725 

   1 596 901 2 072 003 
     

Summa eget kapital  1 918 910 2 394 011 
     

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskuld 0 15 131  

Upplupna kostnader o förutbetalda intäkter 300 000 5 787  

Summa skulder   300 000 20 918 
     

Summa eget kapital och skulder 2 218 910 2 414 930  

     

     

Förändring av eget kapital    

 

Donations-
kapital 

Reserverade 
medel 

Balanserat 
resultat Årets resultat Summa 

Vid årets början 16 000 306 008 2 665 729 -593 725 2 394 012 
Vinstdisposition 
enligt årsmötet   -593 725 593 725  
Årets resultat       -475 102 -475 102 
Vid årets slut 16 000 306 008 2 665 729 -475 102 1 918 910 
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Tilläggsupplysningar    
    
Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper    

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd, BFNAR 2012:1 (K3). 
    
Värderingsprinciper mm    
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om 
inget annat anges nedan.    
    
Redovisningsvaluta    
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kronor om inget annat 
anges. 
    
Not 2 Gåvor 2024 2023  
 
Insamlat från allmänheten 121 043 250 809 
Gåva genom arv 126 767 235 326 
 247 810 486 135  

   

Not 3 Ändamålskostnader 2024 2023 
Utbetalda bidrag 300 000 889 950 
Reserverad utbetalning 300 000 0 

 600 000 889 950 

   

Not 5 Insamlingskostnader 2024 2023 
Infomaterial mm 0 225 
Hemsida inkl. datatrafik 6 055 18 241 
Dödsbokostnader 4 833 0 

 10 888 18 466 

   

Not 6 Administrationskostnader 2024 2023 
Stiftelsen har ingen anställd personal   

PIM-möten, Studieresor 47 244 46 258 
Styrelsen 14 800 10 871 
Revision 54 644 63 512 
Svensk Insamlingskontroll 6 250 6 250 
Administration och bokföring 13 503 9 487 
Övriga förvaltningskostnader 5 162 42 120 

 141 603 178 498 
   

Not 7 Värdepappersinnehav 2024-12-31 2023-12-31  
Ingående anskaffningsvärde 1 720 342 1 720 342  
Inköp 0 0  
Försäljningar 0 0  
Utgående redovisat värde 1 720 342 1 720 342  
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Stockholm i januari 2025 

 

 

 

Monica Green Ann-Sofie Lifvenhage 
Ordförande Vice ordförande 

 

 

 

Ianthe Holmberg Elisabet Abrahamsson 
 Kassör 

 

 

 

Christel Persson Anita Lilja-Stenholm 

 

 

 

Jessica Johnson Britt-Mari Brynielsson 

 

 

 

Annika Hickisch 

 

 

 

 

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025- 

 

 

 

Kristina Ahlstrand Eva Lohman 
Auktoriserad revisor Lekmannarevisor 
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säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Anita Lilja Stenholm
Styrelseledamot
På uppdrag av: Kristina Ahlstrand
Serienummer: c87e53b51e93a7[…]97238a704c1db
IP: 90.230.xxx.xxx
2025-02-06 10:49:57 UTC

ANNIKA HICKISCH
Styrelseledamot
Serienummer: 41790da1dded4b[…]6052aaf968ff5
IP: 90.132.xxx.xxx
2025-02-06 12:30:10 UTC

IANTHE HOLMBERG
Styrelseledamot
På uppdrag av: Kristina Ahlstrand
Serienummer: 1e2cb4b94aaade[…]290ecbbf51732
IP: 2.66.xxx.xxx
2025-02-07 17:55:53 UTC

Eva Ingegärd Lohman
Revisor
På uppdrag av: kristina.ahlstrand@mazars.se
Serienummer: a5f647d8765964[…]d4f7fbfb3ef6c
IP: 217.210.xxx.xxx
2025-02-09 19:47:56 UTC

Kristina Ahlstrand
Revisor
Serienummer: 4a529bab5dadb4[…]8b6adb47bc416
IP: 217.16.xxx.xxx
2025-02-10 07:26:55 UTC
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
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                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
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                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
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                    .signing-box-small {
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                        padding-top: 10px;
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                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
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                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
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                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
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                        margin-top: 0;
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                    }
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                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
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                        font-weight: bold;
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                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
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                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
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                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                
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                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
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                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
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                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
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  2025-02-04 12:50:24 UTC   Kristina Ahlstrand                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jessica Anette Yvonn Johnson" at "jessica.johnson@liberalerna.se"           
  2025-02-04 12:50:24 UTC   Kristina Ahlstrand                    217.16.xxx.xxx    A signing link was activated for "MONICA GREEN"                                                                  
  2025-02-04 12:50:24 UTC   Kristina Ahlstrand                    217.16.xxx.xxx    A signing link was activated for "CHRISTEL PERSSON"                                                              
  2025-02-04 12:50:24 UTC   Kristina Ahlstrand                    217.16.xxx.xxx    A signing link was activated for "Anita Lilja Stenholm"                                                          
  2025-02-04 12:50:24 UTC   Kristina Ahlstrand                    217.16.xxx.xxx    A signing link was activated for "RUT BRITT-MARI BRYNIELSSON"                                                    
  2025-02-04 12:50:24 UTC   Kristina Ahlstrand                    217.16.xxx.xxx    A signing link was activated for "IANTHE HOLMBERG"                                                               
  2025-02-04 12:50:24 UTC   Kristina Ahlstrand                    217.16.xxx.xxx    A signing link was activated for "ANNIKA HICKISCH"                                                               
  2025-02-04 12:50:24 UTC   Kristina Ahlstrand                    217.16.xxx.xxx    A signing link was activated for "MAJ-BRITT IRMA ELISABET ABRAHAMSSON"                                           
  2025-02-04 12:50:24 UTC   Kristina Ahlstrand                    217.16.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kristina Ahlstrand"                                                            
  2025-02-04 12:50:25 UTC   Kristina Ahlstrand                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "MONICA GREEN" at "monica@greenkontakten.se"                                 
  2025-02-04 12:50:25 UTC   Kristina Ahlstrand                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "CHRISTEL PERSSON" at "skogsekot@telia.com"                                  
  2025-02-04 12:50:25 UTC   Kristina Ahlstrand                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anita Lilja Stenholm" at "anita.lilja-stenholm@telia.com"                   
  2025-02-04 12:50:26 UTC   Kristina Ahlstrand                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "RUT BRITT-MARI BRYNIELSSON" at "britt-mari.brynielsson@kdsundsvall.se"      
  2025-02-04 12:50:26 UTC   Kristina Ahlstrand                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "IANTHE HOLMBERG" at "ianthe.holmberg@gmail.com"                             
  2025-02-04 12:50:26 UTC   Kristina Ahlstrand                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ANNIKA HICKISCH" at "annika.hickisch@telia.com"                             
  2025-02-04 12:50:26 UTC   Kristina Ahlstrand                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "MAJ-BRITT IRMA ELISABET ABRAHAMSSON" at "elisabet.abrahamsson55@gmail.com"  
  2025-02-04 12:50:40 UTC   Jessica Anette Yvonn Johnson          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-04 12:50:40 UTC   Jessica Anette Yvonn Johnson          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-04 12:50:46 UTC   Jessica Anette Yvonn Johnson          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-04 12:50:47 UTC   Penneo system                         84.216.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2025-02-04 12:50:47 UTC   Jessica Anette Yvonn Johnson          84.216.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-04 12:51:16 UTC   Jessica Anette Yvonn Johnson          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-04 12:52:30 UTC   Penneo system                         84.216.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2025-02-04 12:52:30 UTC   Jessica Anette Yvonn Johnson          84.216.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-04 12:52:34 UTC   Penneo system                         84.216.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2025-02-04 12:52:39 UTC   Jessica Anette Yvonn Johnson          84.216.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                                
  2025-02-04 12:55:27 UTC   MONICA GREEN                          172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-04 12:55:34 UTC   MONICA GREEN                          217.212.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-04 12:55:35 UTC   Penneo system                         217.212.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2025-02-04 12:56:03 UTC   Penneo system                         217.212.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2025-02-04 12:56:03 UTC   MONICA GREEN                          217.212.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-04 12:56:05 UTC   Penneo system                         217.212.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2025-02-04 12:56:13 UTC   MONICA GREEN                          217.212.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                                
  2025-02-04 13:11:06 UTC   MAJ-BRITT IRMA ELISABET ABRAHAMSSON   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-04 13:11:37 UTC   Penneo system                         81.170.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2025-02-04 13:11:37 UTC   MAJ-BRITT IRMA ELISABET ABRAHAMSSON   81.170.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-04 13:12:15 UTC   MAJ-BRITT IRMA ELISABET ABRAHAMSSON   81.170.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-04 13:12:16 UTC   Penneo system                         81.170.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2025-02-04 13:12:18 UTC   Penneo system                         81.170.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2025-02-04 13:12:35 UTC   MAJ-BRITT IRMA ELISABET ABRAHAMSSON   81.170.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                                
  2025-02-04 13:12:51 UTC   Penneo system                         81.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2025-02-04 13:12:51 UTC   Ann-Sofie Maria Lifvenhage            81.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-04 13:13:18 UTC   Penneo system                         81.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2025-02-04 13:13:18 UTC   Ann-Sofie Maria Lifvenhage            81.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-04 13:13:20 UTC   Penneo system                         81.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2025-02-04 13:13:26 UTC   Ann-Sofie Maria Lifvenhage            81.233.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                                
  2025-02-04 13:45:59 UTC   IANTHE HOLMBERG                       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-04 13:46:00 UTC   IANTHE HOLMBERG                       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-04 13:46:29 UTC   IANTHE HOLMBERG                       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-04 13:47:59 UTC   IANTHE HOLMBERG                       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-04 14:19:06 UTC   RUT BRITT-MARI BRYNIELSSON            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-04 14:19:13 UTC   Penneo system                         185.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2025-02-04 14:19:13 UTC   RUT BRITT-MARI BRYNIELSSON            185.183.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-04 14:28:50 UTC   Penneo system                         185.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2025-02-04 14:28:50 UTC   RUT BRITT-MARI BRYNIELSSON            185.183.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-04 14:28:52 UTC   Penneo system                         185.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2025-02-04 14:28:59 UTC   RUT BRITT-MARI BRYNIELSSON            185.183.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                                
  2025-02-04 16:51:27 UTC   CHRISTEL PERSSON                      213.204.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-04 16:52:24 UTC   CHRISTEL PERSSON                      213.204.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-04 16:52:28 UTC   Penneo system                         213.204.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2025-02-04 16:52:28 UTC   CHRISTEL PERSSON                      213.204.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-04 17:00:48 UTC   CHRISTEL PERSSON                      213.204.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-04 17:00:55 UTC   Penneo system                         213.204.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2025-02-04 17:00:55 UTC   CHRISTEL PERSSON                      213.204.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-04 17:02:52 UTC   CHRISTEL PERSSON                      213.204.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-04 17:02:53 UTC   Penneo system                         213.204.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2025-02-04 17:02:56 UTC   Penneo system                         213.204.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2025-02-04 17:03:23 UTC   CHRISTEL PERSSON                      213.204.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                                
  2025-02-06 10:46:41 UTC   Anita Lilja Stenholm                  90.230.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-06 10:46:53 UTC   Anita Lilja Stenholm                  90.230.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-06 10:46:54 UTC   Penneo system                         90.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2025-02-06 10:48:37 UTC   Anita Lilja Stenholm                  90.230.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-06 10:48:38 UTC   Penneo system                         90.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2025-02-06 10:49:39 UTC   Penneo system                         90.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2025-02-06 10:49:39 UTC   Anita Lilja Stenholm                  90.230.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-06 10:49:42 UTC   Penneo system                         90.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2025-02-06 10:49:58 UTC   Anita Lilja Stenholm                  90.230.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                                
  2025-02-06 12:23:53 UTC   Penneo system                         90.132.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2025-02-06 12:23:53 UTC   ANNIKA HICKISCH                       90.132.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-06 12:29:51 UTC   Penneo system                         90.132.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2025-02-06 12:29:51 UTC   ANNIKA HICKISCH                       90.132.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-06 12:29:53 UTC   Penneo system                         90.132.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2025-02-06 12:30:10 UTC   ANNIKA HICKISCH                       90.132.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                                
  2025-02-06 13:05:23 UTC   Penneo system                         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "IANTHE HOLMBERG" at "ianthe.holmberg@gmail.com"                    
  2025-02-07 17:54:23 UTC   IANTHE HOLMBERG                       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-07 17:54:24 UTC   IANTHE HOLMBERG                       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-07 17:54:41 UTC   IANTHE HOLMBERG                       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-07 17:54:44 UTC   Penneo system                         2.66.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                          
  2025-02-07 17:54:44 UTC   IANTHE HOLMBERG                       2.66.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-07 17:54:53 UTC   IANTHE HOLMBERG                       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-07 17:55:38 UTC   IANTHE HOLMBERG                       2.66.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-07 17:55:39 UTC   Penneo system                         2.66.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                          
  2025-02-07 17:55:44 UTC   Penneo system                         2.66.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                          
  2025-02-07 17:55:53 UTC   IANTHE HOLMBERG                       2.66.xxx.xxx      The signer signed the document as Styrelseledamot                                                                
  2025-02-07 17:56:20 UTC   Kristina Ahlstrand                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Eva Ingegärd Lohman" at "eva.lohman1@gmail.com"                             
  2025-02-07 17:56:20 UTC   Kristina Ahlstrand                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristina Ahlstrand" at "kristina.ahlstrand@mazars.se"                       
  2025-02-07 18:36:00 UTC   Eva Ingegärd Lohman                   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-07 18:38:02 UTC   Eva Ingegärd Lohman                   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-07 18:44:22 UTC   Eva Ingegärd Lohman                   172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-08 09:19:53 UTC   Eva Ingegärd Lohman                   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-08 09:20:21 UTC   Eva Ingegärd Lohman                   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-08 09:20:22 UTC   Penneo system                         217.210.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2025-02-08 09:20:22 UTC   Eva Ingegärd Lohman                   217.210.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-08 09:20:23 UTC   Eva Ingegärd Lohman                   66.102.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-08 09:20:24 UTC   Penneo system                         66.102.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2025-02-08 11:35:53 UTC   Eva Ingegärd Lohman                   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-09 17:57:22 UTC   Penneo system                         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Eva Ingegärd Lohman" at "eva.lohman1@gmail.com"                    
  2025-02-09 17:57:22 UTC   Penneo system                         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristina Ahlstrand" at "kristina.ahlstrand@mazars.se"              
  2025-02-09 19:45:20 UTC   Eva Ingegärd Lohman                   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-09 19:46:11 UTC   Eva Ingegärd Lohman                   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                               
  2025-02-09 19:46:55 UTC   Eva Ingegärd Lohman                   217.210.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-09 19:46:56 UTC   Penneo system                         217.210.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2025-02-09 19:47:46 UTC   Penneo system                         217.210.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2025-02-09 19:47:46 UTC   Eva Ingegärd Lohman                   217.210.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-09 19:47:47 UTC   Penneo system                         217.210.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                          
  2025-02-09 19:47:57 UTC   Eva Ingegärd Lohman                   217.210.xxx.xxx   The signer signed the document as Revisor                                                                        
  2025-02-10 07:26:24 UTC   Penneo system                         217.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2025-02-10 07:26:24 UTC   Kristina Ahlstrand                    217.16.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-10 07:26:51 UTC   Kristina Ahlstrand                    217.16.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                            
  2025-02-10 07:26:52 UTC   Penneo system                         217.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2025-02-10 07:26:53 UTC   Penneo system                         217.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                          
  2025-02-10 07:26:55 UTC   Penneo system                         217.16.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                       
  2025-02-10 07:26:55 UTC   Kristina Ahlstrand                    217.16.xxx.xxx    The signer signed the document as Revisor                                                                        
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